

CASEMI Holding ApS

Ganløsevej 8, 3520 Farum

CVR-nr. 31 28 00 87

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Anna Maria Sundlöf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CASEMI Holding ApS Ganløsevej 8 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 28 00 87
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Anna Maria Sundlöf, Ganløsevej 8
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Procevia ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, formueforvaltning og investering og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 963.802 mod -585.165 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-53.594	-25.371
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	745.941	191.546
Andre finansielle indtægter	204.310	53.446
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.781	-865.968
Resultat før skat	863.876	-646.347
Skat af årets resultat	99.926	61.182
Årets resultat	963.802	-585.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.941	191.546
Udbytte for regnskabsåret	400.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-182.139	-829.611
Disponeret i alt	963.802	-585.165

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.479.571	733.630
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	789.361	387.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.268.932</u>	<u>1.121.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.268.932</u>	<u>1.121.311</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	274.917	179.134
Andre tilgodehavender	201.936	147.691
Tilgodehavender i alt	<u>476.853</u>	<u>326.825</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.843.188	3.162.514
Værdipapirer i alt	<u>2.843.188</u>	<u>3.162.514</u>
Likvide beholdninger	<u>126.253</u>	<u>320.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.446.294</u>	<u>3.809.767</u>
Aktiver i alt	<u>5.715.226</u>	<u>4.931.078</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	0	2.250
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.399.571	653.630
7 Overført resultat	3.077.080	3.256.969
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	52.900
Egenkapital i alt	5.001.651	4.090.749
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.714	729.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.708	77.249
Anden gæld	153	26.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.575	840.329
Gældsforpligtelser i alt	713.575	840.329
Passiver i alt	5.715.226	4.931.078

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.838	19.652		
Andre finansielle omkostninger	3.943	846.316		
	<u>32.781</u>	<u>865.968</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juni 2018	80.000	80.000		
Kostpris 31. maj 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Opskrivninger 1. juni 2018	653.630	462.084		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	745.941	191.546		
Opskrivninger 31. maj 2019	<u>1.399.571</u>	<u>653.630</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>1.479.571</u>	<u>733.630</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CASEMI Holding ApS
Procevia ApS, Furesø	100 %	1.479.571	745.941	1.479.571
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juni 2018			387.681	0
Tilgang i årets løb			401.680	387.681
Kostpris 31. maj 2019			<u>789.361</u>	<u>387.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019			<u>789.361</u>	<u>387.681</u>

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juni 2018	2.250	2.250
Overført til overført resultat	-2.250	0
	0	2.250
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2018	653.630	462.084
Resultatandel	745.941	191.546
	1.399.571	653.630
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	3.256.969	4.086.580
Årets overførte overskud eller underskud	-182.139	-829.611
Overført fra overkurs ved emission	2.250	0
	3.077.080	3.256.969
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	52.900
	400.000	52.900

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagementer.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 108 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.